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Kvix har genomfört ett omfattande 
kostnadsbesparingsprogram för att påskynda 
vägen till lönsamhet

Kvix AB (publ) har under de senaste månaderna dragit ner fasta och rörliga kostnader med ca 6 
MSEK på årsbasis. Därmed har Bolaget fr.o.m. oktober 2022 en årlig kostnadsbas om ca 9,5 
MSEK. Mot bakgrund av de löpande intäkterna samt det lån om 5 MSEK som Kvix huvudägare 
och grundare Johan Thomasson via JT Invest i Umeå AB beviljade Bolaget i augusti 2022 
räcker Bolagets rörelsekapital åtminstone till maj 2023, vilket ger Kvix tid att fortsätta 
implementera sin strategi.

Åtgärderna har huvudsakligen implementerats under Q3 2022 och inkluderar personalminskningar 
och lokalkostnader. Parallellt med besparingsprogrammet har Bolaget reducerat sina 
marknadsföringskostnader samtidigt som affärsmodellen har skruvats om var tjänsten inte mera 
erbjuds i gratisformat.

Kvix har under Q3 även fokuserat på en kommande satsning i Storbritannien vilken beräknas 
kunna rullas utom inom de närmsta veckorna.

”Vi kommer att kunna lansera vår produkt i Storbritannien samtidigt som vi har kunnat genomföra 
kostnadsbesparingar. Det kommer att drastiskt korta ner tiden för oss att kunna visa lönsamhet. 
Just nu har vi en bra likviditet och på kort sikt ser vi inga orosmoln” säger Kvix vd Johan Thomasson.

För mer information, vänligen kontakta:

Johan Thomasson, CEO
Mail: johan@kvix.se

Om Kvix AB (publ):

Kvix tillhandahåller en streamingplattform som sammanför inspiratörer med personer som 
eftersträvar ett ökat välmående. Plattformen finns tillgänglig via app och webbläsare och är 
anpassad för en rad olika enheter. Kvix medlemmar kan utifrån ett brett utbud välja innehåll för att 
hitta den sista pusselbiten som behövs för ett långsiktigt och hållbart välmående.

Kvix mål är att skapa en marknadsledande plattform för välmående där medlemmarna aktivt kan 
interagera med streamers. Genom att erbjuda innehåll inom fysiskt, mentalt och livsstilsrelaterat 
välmående avser Kvix att bli den självklara mötesplatsen för hälsa.

Augment Partners AB, tel. +46 8-604 22 55, e-post: info@augment.se är Bolagets Mentor.
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